
e-mail: obs_pt@abv.bg 
http://www.trambesh.eu

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

. / J - ( / X .

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ

От Маринета Тодорова Йорданова -  Председател на Общински съвет Полски Тръмбеш

ОТНОСНО: Избор на преброител при провеждане на заседанията на Общински съвет 
Полски Тръмбеш.

МОТИВИ: В Общински съвет Полски Тръмбеш е постъпило заявление от Мастън 
Османов Мастънов, с вх.№РД-02-02-162/28.06.2024г., относно предсрочно 
прекратяване на пълномощията му. С Решение № 154/01.07.2024 г. на Общинска 
избирателна комисия -  Полски Тръмбеш, препис от което е предоставен на Общински 
съвет Полски Тръмбеш, предсрочно са прекратени пълномощията на общинския 
съветник Мастън Османов Мастънов, поради назначаването му за Заместник областен 
управител на Област Велико Търново.

С оглед гореизложеното и това, че по силата на Решение № 3/30.11.2023 г. на 
Общински съвет Полски Тръмбеш Мастън Османов Мастънов изпълняваше функцията 
на преброител при провеждане на заседанията на ОбС Полски Тръмбеш, следва да бъде 
избран нов такъв.

ПРАВНИ ОСНОВАНИЯ: чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 17, ал. 2 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация,

ПРЕДЛАГАМ:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 17, ал. 2 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет Полски Тръмбеш 
да

РЕШИ:

Избира за преброител при провеждане на заседанията на Общински съвет 
Полски Тръмбеш: Стоян Миленов Ангелов.

Маринета Йорданова
Председател на Общински съвет 
Полски Тръмбеш

mailto:obs_pt@abv.bg
http://www.trambesh.eu


A ? -
б £

до
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ГР. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

ЧРЕЗ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

З А Я В Л Е Н И Е

От

Мастън Османов Мастьнов ЕГН: 9104141460 с адрес с. Петко Каравелово, ул. 
„Втора“ 10Б, община Полски Тръмбеш

УВАЖАЕМИ Г-Н/Г-ЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,

Моля, на основание чл.30, ал.4, т.4 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, да ми бъдат прекратени предсрочно пълномощията на общински 
съветник.

28.06.2024г. 
Гр.Полски Тръмбеш

С уважение:
/М.Мастьнов/

//



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ -  ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

РЕШЕНИЕ 
№  154

Полски Тръмбеш, 01.07.2024 г.

ОТНОСНО: Предсрочно прекратяване на пълномощията на общински 
съветник

В Общинска избирателна комисия -  Полски Тръмбеш е постъпило 
Заявление с вх. № 246 /28.06.2024 г. в 14:30 ч. отМастън Османов Мастънов, 
е което се изразява желание за прекратяване на пълномощията му като 
общински съветник. Към заявлението е приложена Заповед на Министър -  
председателя от 26.06.2024 г., с която Мастън Мастънов е назначен за 
заместник областен управител на Област Велико Търново. Предсрочното 
прекратяване на пълномощията на общинския съветник е настъпило по 
силата на закона.

С Решение № 126 от 30.10.2023 г. на ОИК Полски Тръмбеш Мастън 
Мастънов е обявен за избран за общински съветник от листата на ПП 
„Движение за права и свободи - ДПС“ и е положил клетва по реда на чл. 32, 
ал. 1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация. 
Разпоредбата на чл. 30, ал. 4, т. 4 от ЗМСМА регламентира предсрочно 
прекратяване на пълномощията на общински съветник при назначаването 
му за заместник областен управител.

Предвид изложеното по-горе и на основание чл. 87, ал. 1, т. 24 и чл. 
458, ал. 1 от Изборния кодекс във връзка с чл. 30, ал. 4, т. 4 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, Общинска 
избирателна комисия -  Полски Тръмбеш

Р Е Ш И :

КОНСТАТИРА предсрочно прекратяване на пълномощията на 
Мастън Османов Мастънов -  избран за общински съветник от 
кандидатската листа на ПП „Движение за права и свободи - ДПС“.

ОБЯВЯВА за избран за общински съветник СТОЯН МИЛЕНОВ 
АНГЕЛОВ, ЕГН 8908251503 от кандидатската листа на ПП „Движение за 
права и свободи - ДПС“.

На обявения за избран общински съветник да се издаде 
Удостоверение- Приложение № 94 -  МИ.



Препис от настоящото решение да се предостави на Община Полски 
Тръмбеш и на Председателя на Общински съвет -  Полски Тръмбеш.

Настоящото решение не подлежи на оспорване на основание чл. 30, 
ал. 8 от ЗМСМА.


